
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 i art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska w Pieniężnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogę położoną na terenie Gminy Pieniężno w miejscowości Glebiska wykazanej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 111, obręb Glebiska, zalicza się do kategorii dróg gminnych. Przedmiotowa droga biegnie od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1397N (dz.112) do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1397 N (dz. 112), 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Karwecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 14 października 2024 r.

Poz. 4507



Załącznik 
do uchwały Nr VI/34/24 
Rady Miejskiej w Pieniężnie 
z dnia 25 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4507


	UCHWAŁA NR VI/34/24 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik
do uchwały Nr VI/34/24
Rady Miejskiej w Pieniężnie
z dnia 25 września 2024 r.


		2024-10-14T08:36:33+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




